[bookmark: _GoBack]様式第6号
	固定資産相続人代表者（兼現所有者）指定届
年　  　月　  　日
本巣市長　様
相続人代表者（現所有者）
　住所
　氏名
電話番号
被相続人との続柄
地方税法第9条の2第1項及び地方税法第343条第2項の規定により、相続人代表者（現に所有する者）として、下記のとおり届け出ます。

	被相続人
	氏名

	　死亡時の　住所（居所）

	死亡年月日

	相続人
	氏名
（法人番号）
	被相続人との続柄
	住所（居　所）

	※市使用欄

	摘要

	台帳
	入力日（　　　 年　 月 　日）

	世帯番号

	宛名